

## LA FARANDOLE DES GOUTS

### MEDAILLON POULET BASQUAISE BT 100G:

Ingrédients : Farce 80% (viande de poule 22.3%, gorge de porc, foie de volaille, viande de porc, échalote, OEUF, amidon de maïs modifié, gélatine, sel, ail, poivre), noyau basquaise 20% (poivrons rouges et jaunes pré-frits, eau, gélatine, amidon de maïs modifié, sucre, sel).  
Viandes de poule et porc : origine France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 753 kJ, Energie kcal 181 kcal, Matières grasses 11 g, dont acides gras saturés 3.5 g, Glucides 2.1 g, dont sucres 1.3 g, Protéines 15 g, Sel 1.4 g

### LA TERRINE CAMPAGNARDE AU JUS DE TRUFFES NOIRES 3% BTE 65G:

Ingrédients: Gras de porc, viande de porc, foie de porc, BLANC\_OEUF, jus de truffes noires du Périgord (tuber melanosporum) 3%, amidon de maïs modifié, sel, Armagnac, gélatine, poivre, sucre. Viande de Porc origine : France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1345 kJ, Energie kcal 324 kcal, Matières grasses 29 g, dont acides gras saturés 11 g, Glucides 1 g, dont sucres 0.1 g, Protéines 15 g, Sel 1.7 g

### CHOCOLAT RAISIN MAC. VEILLE PRUNE 50 G.:

Ingrédients : Chocolat noir 73% (cacao 60% minimum) (masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : LECITHINE\_DE\_SOJA), raisins secs 16% (raisins, huile végétale (graine de coton, tournesol ou colza)), sucre glace (sucre, amidon de pomme de terre), sucre, eau de vie de prune "La Vieille Prune - Louis Roque à Soulliac" 1,6%, vernissage (sirop de glucose, sucre, agents d'enrobage :shellac, gomme d'acacia), arôme naturel.

Allergènes : FRUITS\_A\_COQUES, ARACHIDES, GLUTEN, OEUF\_et LAIT.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kcal 482 kcal, Energie kJ 2012 kJ, Matières grasses 25 g, dont acides gras saturés 15 g, Glucides 51 g, dont sucres 43 g, Protéines 6.3 g, Sel 0.01 g

### TRUFFETTE NOISETTE 6,7 G.:

Ingrédients : graisses végétales (coprah, palmiste), sucre, cacao maigre en poudre, \*\*LACTOSERUM\*\* en poudre, éclats de \*\*NOISETTES\*\* caramélisées 6% (\*\*NOISETTES\*\*, sucre), cacao en poudre, émulsifiant : lécithines de \*\*SOJA\*\*, arôme.  
Traces éventuelles de GLUTEN, AMANDES, OEUF et PISTACHES.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2481 kJ, Energie kcal 598 kcal, Matières grasses 45 g, dont acides gras saturés 37 g, Glucides 41 g, dont sucres 39 g, Protéines 4.3 g, Sel 0.12 g

**PANIER TOIL. MARQ. ALEATOIRE PM 29\*22\*12:**

**BLANC DE BLANC BR PIERRE LAROUSSE 37.5CL:** Contient des sulfites

**LE BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD DU SUD OUEST BOITE 65G:**

Ingrédients: Foie gras de canard, eau, sel, Armagnac, poivre, sucre.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1948 kJ, Energie kcal 471 kcal,  
Matières grasses 48.8 g, dont acides gras saturés 18 g, Glucides 2 g, dont sucres 1.5 g, Protéines  
5.6 g, Sel 1.3 g